
UCHWAŁA NR II/10/14
RADY GMINY ŻAGAŃ

z dnia 18 grudnia 2014 r.

w sprawie zmiany w Uchwale Nr XXX/216/13 Rady Gminy Żagań z dnia 5 listopada 2013 r. w sprawie 
określenia stawek podatku od nieruchomości

Na podstawie art.18, ust.2, pkt.8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
z 2013 r. poz. 594 ze zmianami1)) w związku z art. 5 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (t.j.z 2014 r. poz. 849) Rada Gminy Żagań uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXX/216/13 Rady Gminy Żagań z dnia 5 listopada 2013 r. w sprawie określenia stawek 
podatku od nieruchomości wprowadza się zmianę w § 1 pkt.3 poprzez zmianę treści pkt.3,  który po zmianie będzie 
brzmiał następująco:

„3. od budowli:

a) 2 % ich wartości określonej na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3 i ust. 3-7 ustawy o podatkach i opłatach 
lokalnych,

b) 1% wartości określonej na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3 i ust. 3-7 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych 
od budowli wykorzystywanych do zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania 
ścieków w rozumieniu ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków (Dz.U. z 2006 r. Nr 123 poz. 858 ze zm.)”.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żagań

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Żagań

Jan Daniszewski

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013 r. poz. 645 poz. 1318; Dz.U. z 2014 r. poz. 379, poz. 1072.

Id: 2CBFBABA-F47C-4BDB-A260-3B5A38AE5FCA. Uchwalony Strona 1




